Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник» от 24.11.2023 г
№20

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

ОТ 24 НОЯБРЯ 2023 Г № 126

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29.09.2023 Г

№ 121

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством, Совет депутатов  Степановского сельского поселения Галичского
муниципального района Костромской области  РЕШИЛ:

1. Перечень  индикаторов  риска  нарушения  обязательных  требований  по
муниципальному контролю в  сфере благоустройства  на  территории  Степановского
сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской  области.,
утвержденный  решением  Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  от
29.09.2023 года № 121 изложить в новой редакции:

«Перечень индикаторов риска
нарушения обязательных требований по муниципальному контролю в сфере

благоустройства на территории  Степановского  сельского поселения Галичского
муниципального района Костромской области.

1.Увеличение в два  и более раза числа дорожно-транспортных происшествий за
месяц в сравни с предыдущим аналогичным период текущего года на автомобильных
дорогах общего пользования местного значения в населенных пунктах  Степановского
сельского поселения в радиусе 50 метров от места производства земляных работ, на
основании  открытых  данных  УГИБДД  УМВД  России  по  Костромской  области
(территориальных подразделений).

2.Наличие двух и более обращений граждан за 7 календарных дней в ОГБУЗ
Галичская ЦРБ по факту получения травмы в связи с неблагоприятными погодными
условиями  (гололед)  на  территориях,  находящихся  на  обслуживании  одного
хозяйствующего объекта.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования

Глава
Степановского сельского поселения

А.В.Кулагин

	Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник» от 24.11.2023 г №20